
ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ

13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΖΕΡΟΥΝΙΑΝ ΕΛΕΩΝΟΡΑ-ΚΩΝΣΤΑΝ ΑΚΟΒΒ146504 ΝΕΑΝ 00:27.70.1

2001ΣΟΛΩΜΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΟΠΑΤΡ142066 ΝΕΑΝ 00:29.87.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΚΑΝΑΒΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157373 ΚΡ-Α 00:27.94.1

2004ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ167121 ΚΡ-Α 00:30.37.2

2004ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ167116 ΚΡ-Α 00:31.01.3

2004ΣΠΑΘΟΥΛΑ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ176724 ΚΡ-Α 00:31.34.4

2004ΚΡΙΠΑΡΑΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΚΟΒΒ162805 ΚΡ-Α 00:31.35.5

2004ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΛΛΟΥ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179288 ΚΡ-Α 00:31.56.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΠΙΤΣΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ-ΘΕΩΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ170024 ΠΚ-Α 00:31.11.1

2005ΤΣΑΜΗ ΒΑΓΙΑ ΔΑΦΝΗ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ165469 ΠΚ-Α 00:32.54.2

2005ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΑΚΟΒΒ166437 ΠΚ-Α 00:32.78.3

2005ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΣΑΒΒΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.164352 ΠΚ-Α 00:33.17.4

2005ΛΟΥΠΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ185346 ΠΚ-Α 00:34.14.5

2005ΣΑΝΙΔΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ161223 ΠΚ-Α 00:34.60.6

2005ΚΛΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΕΥΣ182271 ΠΚ-Α 00:34.68.7

2005ΧΑΡΙΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΖΕΥΣ177259 ΠΚ-Α 00:39.02.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 3 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΠΕΡΔΑ ΓΙΟΛΑΝΔΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ166975 ΠΚ-Β 00:30.43.1

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ162089 ΠΚ-Β 00:30.96.2

2006ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ162555 ΠΚ-Β 00:31.25.3

2006ΠΑΠΠΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΑΓΑΠΗ ΝΗΡΙΩΑΝ162817 ΠΚ-Β 00:32.67.4

2006ΜΙΧΑΛΑΤΟΥ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174467 ΠΚ-Β 00:32.70.5

2006ΧΑΖΙΖ ΒΑΝΕΣΣΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ182514 ΠΚ-Β 00:33.07.6

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ163146 ΠΚ-Β 00:33.30.7

2006ΚΥΡΜΑ ΕΛΕΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ172611 ΠΚ-Β 00:33.39.8

2006ΛΑΡΕΝΤΖΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ167620 ΠΚ-Β 00:33.46.9

2006ΠΟΛΥΖΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΠΑΤΡ172180 ΠΚ-Β 00:33.87.10

2006ΨΑΛΤΗ  ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.170889 ΠΚ-Β 00:34.71.11

2006ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166657 ΠΚ-Β 00:34.89.12

2006ΜΑΡΚΕΣΙΝΗ ΡΟΔΑΜΙΑ ΖΕΥΣ176475 ΠΚ-Β 00:36.40.13

2006ΔΡΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ159759 ΠΚ-Β 00:37.21.14

2006ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΓ ΝΟΠΑΤΡ184963 ΠΚ-Β 00:48.45.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 4 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ138152 ΑΝΔΡ 00:24.62.1

2000ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ141963 ΑΝΔΡ 00:24.97.2

1998ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΠΑΤΡ135460 ΑΝΔΡ 00:27.98.3

2000ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ163269 ΑΝΔΡ 00:30.32.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 105
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΓΕΩΡΓΟΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ-ΠΑΝΑΓΟ ΝΟΠΑΤΡ145960 ΕΦΗΒ 00:27.74.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 6 από 105
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΖΑΜΠΛΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ154090 ΠΑΙΔ 00:26.13.1

2003ΣΚΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ154087 ΠΑΙΔ 00:26.17.2

2004ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ156993 ΠΑΙΔ 00:26.25.3

2003ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ167118 ΠΑΙΔ 00:26.79.4

2003ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Ε ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ175465 ΠΑΙΔ 00:27.02.5

2004ΖΩΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΑΣΓΙΑΝ165995 ΠΑΙΔ 00:27.19.6

2004ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ163268 ΠΑΙΔ 00:27.19

2004ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155094 ΠΑΙΔ 00:27.55.8

2003ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΚΟΒΒ154374 ΠΑΙΔ 00:28.32.9

2003ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΒΒ159424 ΠΑΙΔ 00:28.52.10

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ159836 ΠΑΙΔ 00:28.69.11

2004ΚΟΡΙΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ165603 ΠΑΙΔ 00:28.91.12

2004ΚΑΛΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΝΑΥΠΛ175360 ΠΑΙΔ 00:31.94.13

2003ΚΛΩΝΑΡΑΚΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΖΕΥΣ186392 ΠΑΙΔ 00:33.62.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 105
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161090 ΠΠ-Α 00:27.40.1

2005ΤΖΩΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ159325 ΠΠ-Α 00:27.95.2

2005ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΗΛΙΑΣ ΝΟΠΑΤΡ169846 ΠΠ-Α 00:28.33.3

2005ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ162606 ΠΠ-Α 00:29.06.4

2005ΛΕΜΠΕΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΝΑΥΠΛ175372 ΠΠ-Α 00:30.04.5

2005ΣΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ179062 ΠΠ-Α 00:33.06.6

2005ΣΜΥΡΝΙΩΤΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΝΑΥΠΛ175354 ΠΠ-Α 00:33.08.7

2005ΒΙΚΑΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΓΥΙΑΣ188226 ΠΠ-Α 00:38.99.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159487 ΠΠ-Β 00:27.58.1

2006ΚΟΜΕΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΕΠΑΤΡΩΝ171865 ΠΠ-Β 00:29.80.2

2006ΜΕΣΣΟΛΩΡΑΣ ΖΗΣΙΜΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ174947 ΠΠ-Β 00:31.00.3

2006ΤΕΡΙΚΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ163589 ΠΠ-Β 00:31.10.4

2006ΤΣΑΓΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161349 ΠΠ-Β 00:31.42.5

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΒΒ162806 ΠΠ-Β 00:32.30.6

2006ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΝΑΥΠΛ175351 ΠΠ-Β 00:33.85.7

2006ΧΟΝΔΡΟΚΟΥΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΚΟΒΒ167941 ΠΠ-Β 00:35.12.8

2006ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΓΥΙΑΣ188225 ΠΠ-Β 00:35.12

2006ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΝΑΥΠΛ186334 ΠΠ-Β 00:36.30.10

2006Αghakassbah Karim Jazira ΠΠ-Β 00:36.36.11

2006ΚΑΙΣΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΗΡΙΩΑΝ166724 ΠΠ-Β 00:36.65.12

2006ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Β ΑΚΟΒΒ180239 ΠΠ-Β 00:37.79.13

2006ΜΕΤΑΞΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΖΕΥΣ180604 ΠΠ-Β 00:38.08.14

2006ΚΑΡΠΕΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ188223 ΠΠ-Β 00:39.58.15

2006ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ170898 ΠΠ-Β 00:42.64.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 105
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΑΚΟΒΒ153117 ΚΡ-Α 00:37.93.1

2004ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΝΟΠΑΤΡ155639 ΚΡ-Α 00:40.01.2

2003ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡ.ΑΜΑΛ.164353 ΚΡ-Α 00:44.14.3

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ164349 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΑΡΑΧΑΝΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΠΑΤΡ161660 ΠΚ-Α 00:37.48.1

2005ΔΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Α.Κ.Ο.Δ.Ι161084 ΠΚ-Α 00:39.22.2

2005ΦΛΟΥΣΚΟΥΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157372 ΠΚ-Α 00:41.32.3

2005ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΝΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166658 ΠΚ-Α 00:42.43.4

2005ΛΟΥΠΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ185346 ΠΚ-Α 00:44.42.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ164966 ΠΚ-Β 00:38.44.1

2006ΦΟΥΝΤΑ ΕΒΕΛΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ166382 ΠΚ-Β 00:39.53.2

2006ΧΡΗΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161088 ΠΚ-Β 00:41.04.3

2006Leyla Uwayda Jazira ΠΚ-Β 00:41.47.4

2006ΓΑΒΡΙΗΛ ΣΟΦΙΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ164543 ΠΚ-Β 00:43.63.5

2006ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΠΑΤΡ172016 ΠΚ-Β 00:46.83.6

2006ΣΤΡΟΥΖΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΖΕΥΣ178731 ΠΚ-Β 00:48.43.7

2006ΣΥΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΑΓΥΙΑΣ188228 ΠΚ-Β 00:52.44.8

2006ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΓ ΝΟΠΑΤΡ184963 ΠΚ-Β 00:57.25.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΔΕΡΒΕΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡΙΩΑΝ141073 ΑΝΔΡ 00:38.00.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΦΛΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ146716 ΕΦΗΒ 00:31.99.1

2002ΓΕΩΡΓΟΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ-ΠΑΝΑΓΟ ΝΟΠΑΤΡ145960 ΕΦΗΒ 00:35.61.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 14 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΟΣΜΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ161120 ΠΠ-Α 00:41.02.1

2005ΒΙΚΑΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΓΥΙΑΣ188226 ΠΠ-Α 00:49.43.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163153 ΠΠ-Β 00:36.67.1

2006ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ159901 ΠΠ-Β 00:37.12.2

2006ΣΙΜΟΝΙ ΑΛΜΠΙ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ167621 ΠΠ-Β 00:38.15.3

2006ΞΥΜΗΤΗΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΒΒ163827 ΠΠ-Β 00:40.66.4

2006ΚΑΡΠΕΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ188223 ΠΠ-Β 00:47.56.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163295 ΠΚ-Α 02:49.09.1

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΣΤΗΝΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΖΕΥΣ163014 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 17 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΑΧΑΙΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ162818 ΠΚ-Β 02:35.41.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 18 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΤΟΜΑΡΑΣ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ165993 ΠΠ-Β 02:38.77.1

2006ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΝΟΠΑΤΡ163197 ΠΠ-Β 02:40.93.2

2006ΜΑΡΤΣΕΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ162694 ΠΠ-Β 02:42.22.3

2006ΣΚΑΡΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΕΥΣ166281 ΠΠ-Β 02:56.50.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 19 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΠΑΤΡ130736 ΓΥΝ. 05:11.46.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 20 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΔΟΥΛΗ ΑΣΗΜΙΝΑ Α.Κ.Ο.Δ.Ι147894 ΝΕΑΝ 04:56.42.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 21 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΚΡΙΠΑΡΑΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΚΟΒΒ162805 ΚΡ-Α 05:02.87.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 22 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΤΑΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ157490 ΠΚ-Α 04:43.54.1

2005ΤΖΟΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ159322 ΠΚ-Α 04:56.28.2

2005ΔΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Α.Κ.Ο.Δ.Ι161084 ΠΚ-Α 05:16.51.3

2005ΜΑΡΙΝΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΖΕΥΣ163986 ΠΚ-Α 05:26.91.4

2005ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ163022 ΠΚ-Α 05:29.79.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 23 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΖΑΡΚΑΔΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ162816 ΠΚ-Β 04:58.46.1

2006ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΠΑΤΡ159331 ΠΚ-Β 05:16.96.2

2006ΜΠΑΡΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΠΑΤΡ163149 ΠΚ-Β 05:20.88.3

2006ΠΑΠΠΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΑΓΑΠΗ ΝΗΡΙΩΑΝ162817 ΠΚ-Β 05:26.25.4

2006ΒΑΛΑΧΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ160518 ΠΚ-Β 05:34.13.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 24 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΔΟΜΕΝΙΚΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ169547 ΕΦΗΒ 04:47.23.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 25 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΣΤΑΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ153511 ΠΑΙΔ 04:25.58.1

2004ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΙΑΣΩΝ ΟΛ.ΙΩΑΝ.159082 ΠΑΙΔ 04:42.41.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 26 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155346 ΠΠ-Α 04:35.25.1

2005ΣΤΑΜΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ159549 ΠΠ-Α 04:45.21.2

2005ΠΛΕΣΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ156648 ΠΠ-Α 05:02.44.3

2005ΚΑΤΣΙΚΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ170256 ΠΠ-Α 05:11.53.4

2005ΚΟΣΜΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ161120 ΠΠ-Α 05:28.93.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 27 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΝΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ175466 ΠΠ-Β 04:50.67.1

2006ΞΥΝΟΜΠΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ164956 ΠΠ-Β 05:03.77.2

2006ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ164828 ΠΠ-Β 05:18.81.3

2006ΣΕΜΕΡΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ165452 ΠΠ-Β 05:29.80.4

2006ΚΑΙΣΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΗΡΙΩΑΝ166724 ΠΠ-Β 05:41.60.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 28 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΚΟΥΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΟΖΑΚ166282 ΚΡ-Α 01:16.27.1

2004ΤΣΟΥΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΚΟΒΒ163826 ΚΡ-Α 01:20.21.2

2004ΠΟΥΖΜΠΟΥΡΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΚΟΒΒ155125 ΚΡ-Α 01:20.38.3

2004ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157375 ΚΡ-Α 01:21.63.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 29 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΠΙΤΣΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ-ΘΕΩΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ170024 ΠΚ-Α 01:13.62.1

2005ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΑΜΑΛΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ162556 ΠΚ-Α 01:14.85.2

2005ΤΣΙΡΩΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ160973 ΠΚ-Α 01:15.15.3

2005ΤΣΑΜΗ ΒΑΓΙΑ ΔΑΦΝΗ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ165469 ΠΚ-Α 01:16.62.4

2005ΒΕΖΑΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΝΗΡΙΩΑΝ162927 ΠΚ-Α 01:17.60.5

2005ΠΑΠΑΗΛΙΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΑΚΟΒΒ162807 ΠΚ-Α 01:22.78.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 30 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΙΣΑΗΛΙΔΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΗΡΙΩΑΝ170893 ΠΚ-Β 01:12.55.1

2006ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163140 ΠΚ-Β 01:15.88.2

2006ΜΑΡΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ162088 ΠΚ-Β 01:16.19.3

2006ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ162555 ΠΚ-Β 01:19.04.4

2006ΚΑΦΕΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ165493 ΠΚ-Β 01:19.50.5

2006ΚΑΠΕΡΔΑ ΓΙΟΛΑΝΔΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ166975 ΠΚ-Β 01:20.01.6

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ163146 ΠΚ-Β 01:20.66.7

2006ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166657 ΠΚ-Β 01:34.60.8

2006ΣΥΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΑΓΥΙΑΣ188228 ΠΚ-Β 01:48.86.9

2006ΤΖΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΖΕΥΣ182903 ΠΚ-Β 01:50.61.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 31 από 105
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΒΛΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚΟΒΒ136469 ΑΝΔΡ 01:02.10.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 32 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ152352 ΕΦΗΒ 01:07.50.1

2002ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ156844 ΕΦΗΒ 01:08.29.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 33 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΑΡΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ152874 ΠΑΙΔ 01:03.66.1

2003ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ158049 ΠΑΙΔ 01:04.50.2

2003ΦΙΚΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΟΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΟΠΑΤΡ163198 ΠΑΙΔ 01:13.88.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 34 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΔΟΜΕΝΙΚΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ169546 ΠΠ-Α 01:15.77.1

2005ΤΣΑΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ165468 ΠΠ-Α 01:17.85.2

2005ΣΑΛΑΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ164259 ΠΠ-Α 01:19.66.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 35 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΤΣΑΓΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161349 ΠΠ-Β 01:14.98.1

2006ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ162810 ΠΠ-Β 01:15.89.2

2006ΜΕΣΣΟΛΩΡΑΣ ΖΗΣΙΜΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ174947 ΠΠ-Β 01:19.71.3

2006ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Β ΑΚΟΒΒ180239 ΠΠ-Β 01:38.40.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 36 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΑΣΒΕΣΤΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΛΩΝ144065 ΑΝΔΡ 00:27.38.1

1999ΔΕΡΒΕΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡΙΩΑΝ141073 ΑΝΔΡ 00:29.98.2

2000ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ163269 ΑΝΔΡ 00:30.54.3

1998ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΠΑΤΡ135460 ΑΝΔΡ 00:30.78.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 37 από 105
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΦΛΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ146716 ΕΦΗΒ 00:27.86.1

2002ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ156844 ΕΦΗΒ 00:28.34.2

2002ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ152352 ΕΦΗΒ 00:28.84.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 38 από 105
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΣΚΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ154087 ΠΑΙΔ 00:27.20.1

2003ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Ε ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ175465 ΠΑΙΔ 00:30.01.2

2003ΖΑΧΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ154290 ΠΑΙΔ 00:30.29.3

2004ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ163268 ΠΑΙΔ 00:32.03.4

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ159836 ΠΑΙΔ 00:33.05.5

2003ΦΙΚΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΟΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΟΠΑΤΡ163198 ΠΑΙΔ 00:33.32.6

2003ΚΛΩΝΑΡΑΚΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΖΕΥΣ186392 ΠΑΙΔ 00:41.60.7

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2003ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ167118 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 39 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161090 ΠΠ-Α 00:30.20.1

2005ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΗΛΙΑΣ ΝΟΠΑΤΡ169846 ΠΠ-Α 00:32.14.2

2005ΤΣΑΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ165468 ΠΠ-Α 00:32.45.3

2005ΠΛΕΣΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ156648 ΠΠ-Α 00:33.47.4

2005ΣΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ179062 ΠΠ-Α 00:40.57.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 40 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΑΡΤΣΕΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ162694 ΠΠ-Β 00:32.51.1

2006ΤΕΡΙΚΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ163589 ΠΠ-Β 00:33.49.2

2006ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΝΟΠΑΤΡ163197 ΠΠ-Β 00:33.84.3

2006ΤΣΑΓΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161349 ΠΠ-Β 00:33.89.4

2006ΣΙΜΟΝΙ ΑΛΜΠΙ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ167621 ΠΠ-Β 00:35.86.5

2006ΣΕΜΕΡΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ165452 ΠΠ-Β 00:39.10.6

2006ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΓΥΙΑΣ188225 ΠΠ-Β 00:42.82.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 41 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΖΕΡΟΥΝΙΑΝ ΕΛΕΩΝΟΡΑ-ΚΩΝΣΤΑΝ ΑΚΟΒΒ146504 ΝΕΑΝ 00:29.87.1

2001ΣΟΛΩΜΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΟΠΑΤΡ142066 ΝΕΑΝ 00:31.46.2

2002ΔΟΥΛΗ ΑΣΗΜΙΝΑ Α.Κ.Ο.Δ.Ι147894 ΝΕΑΝ 00:32.74.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 42 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΚΑΝΑΒΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157373 ΚΡ-Α 00:30.10.1

2004ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ167116 ΚΡ-Α 00:33.30.2

2004ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΛΛΟΥ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179288 ΚΡ-Α 00:33.37.3

2004ΠΟΥΖΜΠΟΥΡΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΚΟΒΒ155125 ΚΡ-Α 00:34.52.4

2004ΤΣΟΥΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΚΟΒΒ163826 ΚΡ-Α 00:37.71.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 43 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ163196 ΠΚ-Α 00:32.21.1

2005ΤΣΙΡΩΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ160973 ΠΚ-Α 00:33.26.2

2005ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163295 ΠΚ-Α 00:34.20.3

2005ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΑΜΑΛΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ162556 ΠΚ-Α 00:35.16.4

2005ΒΕΖΑΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΝΗΡΙΩΑΝ162927 ΠΚ-Α 00:36.65.5

2005ΚΛΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΕΥΣ182271 ΠΚ-Α 00:37.90.6

2005ΣΑΝΙΔΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ161223 ΠΚ-Α 00:41.44.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 44 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ162089 ΠΚ-Β 00:32.12.1

2006ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163140 ΠΚ-Β 00:33.25.2

2006ΚΥΡΜΑ ΕΛΕΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ172611 ΠΚ-Β 00:34.48.3

2006ΠΑΛΙΟΓΙΩΡΓΟΥ ΘΩΜΑΙΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ168394 ΠΚ-Β 00:35.64.4

2006ΣΠΑΘΟΥΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ176722 ΠΚ-Β 00:36.11.5

2006ΠΟΛΥΖΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΠΑΤΡ172180 ΠΚ-Β 00:38.28.6

2006ΧΑΖΙΖ ΒΑΝΕΣΣΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ182514 ΠΚ-Β 00:38.33.7

2006ΨΑΛΤΗ  ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.170889 ΠΚ-Β 00:38.65.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 45 από 105
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΔΟΜΕΝΙΚΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ169547 ΕΦΗΒ 02:12.83.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 46 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΖΑΜΠΛΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ154090 ΠΑΙΔ 02:04.26.1

2003ΣΤΑΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ153511 ΠΑΙΔ 02:04.52.2

2004ΖΩΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΑΣΓΙΑΝ165995 ΠΑΙΔ 02:08.48.3

2004ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΙΑΣΩΝ ΟΛ.ΙΩΑΝ.159082 ΠΑΙΔ 02:11.64.4

2004ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ156993 ΠΑΙΔ 02:11.66.5

2003ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΚΟΒΒ154374 ΠΑΙΔ 02:12.89.6

2004ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΙΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155039 ΠΑΙΔ 02:12.97.7

2003ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΒΒ159424 ΠΑΙΔ 02:15.44.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 47 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΑΤΣΙΚΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ170256 ΠΠ-Α 02:28.88.1

2005ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ162606 ΠΠ-Α 02:30.36.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 48 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΝΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ175466 ΠΠ-Β 02:20.22.1

2006ΤΟΜΑΡΑΣ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ165993 ΠΠ-Β 02:21.86.2

2006ΚΟΜΕΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΕΠΑΤΡΩΝ171865 ΠΠ-Β 02:22.47.3

2006ΣΚΑΡΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΕΥΣ166281 ΠΠ-Β 02:27.85.4

2006ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ164828 ΠΠ-Β 02:33.41.5

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΒΒ162806 ΠΠ-Β 02:35.22.6

2006ΚΑΙΣΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΗΡΙΩΑΝ166724 ΠΠ-Β 02:51.89.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΠΑΤΡ130736 ΓΥΝ. 02:25.11.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΚΡΙΠΑΡΑΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΚΟΒΒ162805 ΚΡ-Α 02:16.71.1

2004ΣΠΑΘΟΥΛΑ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ176724 ΚΡ-Α 02:35.64.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 51 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΤΑΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ157490 ΠΚ-Α 02:16.30.1

2005ΜΑΡΙΝΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΖΕΥΣ163986 ΠΚ-Α 02:31.38.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 52 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΙΣΑΗΛΙΔΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΗΡΙΩΑΝ170893 ΠΚ-Β 02:22.31.1

2006ΖΑΡΚΑΔΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ162816 ΠΚ-Β 02:23.42.2

2006ΠΑΠΠΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΑΓΑΠΗ ΝΗΡΙΩΑΝ162817 ΠΚ-Β 02:33.57.3

2006ΣΠΑΘΟΥΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ176722 ΠΚ-Β 02:34.41.4

2006ΜΠΑΡΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΠΑΤΡ163149 ΠΚ-Β 02:35.12.5

2006ΤΖΟΛΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ164759 ΠΚ-Β 02:39.55.6

2006ΜΙΧΑΛΑΤΟΥ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174467 ΠΚ-Β 02:40.14.7

2006ΣΤΗΝΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΖΕΥΣ170798 ΠΚ-Β 03:40.74.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 53 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΔΕΡΒΕΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡΙΩΑΝ141073 ΑΝΔΡ 02:32.34.1

2000ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ141963 ΑΝΔΡ 02:35.30.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 54 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ156844 ΕΦΗΒ 02:30.00.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 55 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155094 ΠΑΙΔ 02:26.05.1

2003ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ165453 ΠΑΙΔ 02:36.13.2

2003ΖΑΧΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ154290 ΠΑΙΔ 02:36.52.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 56 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΤΑΜΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ159549 ΠΠ-Α 02:37.87.1

2005ΤΣΑΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ165468 ΠΠ-Α 02:47.12.2

2005ΚΟΣΜΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ161120 ΠΠ-Α 02:47.82.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 57 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159487 ΠΠ-Β 02:33.37.1

2006ΜΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163153 ΠΠ-Β 02:42.68.2

2006ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ159901 ΠΠ-Β 02:44.77.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 58 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΔΟΥΛΗ ΑΣΗΜΙΝΑ Α.Κ.Ο.Δ.Ι147894 ΝΕΑΝ 02:37.66.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 59 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ167121 ΚΡ-Α 02:51.71.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 60 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΔΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Α.Κ.Ο.Δ.Ι161084 ΠΚ-Α 02:41.08.1

2005ΤΖΟΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ159322 ΠΚ-Α 02:43.40.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 61 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΑΧΑΙΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ162818 ΠΚ-Β 02:41.86.1

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ164966 ΠΚ-Β 02:42.52.2

2006ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ162555 ΠΚ-Β 02:51.61.3

2006ΠΑΛΙΟΓΙΩΡΓΟΥ ΘΩΜΑΙΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ168394 ΠΚ-Β 03:00.74.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 62 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΒΛΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚΟΒΒ136469 ΑΝΔΡ 02:14.91.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 63 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΑΡΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ152874 ΠΑΙΔ 02:17.18.1

2003ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ158049 ΠΑΙΔ 02:23.36.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 64 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155346 ΠΠ-Α 02:31.77.1

2005ΔΟΜΕΝΙΚΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ169546 ΠΠ-Α 02:40.92.2

2005ΣΑΛΑΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ164259 ΠΠ-Α 02:54.05.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 65 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΞΥΝΟΜΠΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ164956 ΠΠ-Β 02:38.33.1

2006ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ162810 ΠΠ-Β 02:42.89.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 66 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΚΟΥΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΟΖΑΚ166282 ΚΡ-Α 02:45.20.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 67 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΤΑΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ157490 ΠΚ-Α 02:35.92.1

2005ΤΣΙΡΩΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ160973 ΠΚ-Α 02:40.97.2

2005ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ163196 ΠΚ-Α 02:42.50.3

2005ΤΣΑΜΗ ΒΑΓΙΑ ΔΑΦΝΗ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ165469 ΠΚ-Α 02:43.39.4

2005ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΑΜΑΛΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ162556 ΠΚ-Α 02:44.76.5

2005ΒΕΖΑΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΝΗΡΙΩΑΝ162927 ΠΚ-Α 02:47.25.6

2005ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ163022 ΠΚ-Α 02:50.57.7

2005ΠΑΠΑΗΛΙΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΑΚΟΒΒ162807 ΠΚ-Α 02:53.10.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 68 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΙΣΑΗΛΙΔΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΗΡΙΩΑΝ170893 ΠΚ-Β 02:37.84.1

2006ΜΑΡΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ162088 ΠΚ-Β 02:44.56.2

2006ΚΑΠΕΡΔΑ ΓΙΟΛΑΝΔΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ166975 ΠΚ-Β 02:48.00.3

2006ΚΑΦΕΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ165493 ΠΚ-Β 02:49.92.4

2006ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΠΑΤΡ159331 ΠΚ-Β 02:53.21.5

2006ΒΑΛΑΧΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ160518 ΠΚ-Β 02:55.70.6

2006ΜΑΡΚΕΣΙΝΗ ΡΟΔΑΜΙΑ ΖΕΥΣ176475 ΠΚ-Β 03:18.57.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 69 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2002ΦΛΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ146716 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 70 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155094 ΠΑΙΔ 01:15.73.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 71 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΒΙΚΑΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΓΥΙΑΣ188226 ΠΠ-Α 01:53.54.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 72 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΞΥΜΗΤΗΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΒΒ163827 ΠΠ-Β 01:29.55.1

2006ΧΟΝΔΡΟΚΟΥΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΚΟΒΒ167941 ΠΠ-Β 01:42.17.2

2006ΚΑΡΠΕΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ188223 ΠΠ-Β 01:51.66.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 73 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΑΚΟΒΒ153117 ΚΡ-Α 01:21.56.1

2004ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΝΟΠΑΤΡ155639 ΚΡ-Α 01:26.34.2

2003ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡ.ΑΜΑΛ.164353 ΚΡ-Α 01:37.76.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 74 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΑΡΑΧΑΝΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΠΑΤΡ161660 ΠΚ-Α 01:23.52.1

2005ΦΛΟΥΣΚΟΥΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157372 ΠΚ-Α 01:28.57.2

2005ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΝΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166658 ΠΚ-Α 01:30.72.3

2005ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΑΚΟΒΒ166437 ΠΚ-Α 01:35.89.4

2005ΛΟΥΠΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ185346 ΠΚ-Α 01:40.53.5

2005ΧΑΡΙΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΖΕΥΣ177259 ΠΚ-Α 02:01.16.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 75 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΦΟΥΝΤΑ ΕΒΕΛΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ166382 ΠΚ-Β 01:23.36.1

2006Leyla Uwayda Jazira ΠΚ-Β 01:29.23.2

2006ΧΡΗΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161088 ΠΚ-Β 01:31.11.3

2006ΤΖΟΛΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ164759 ΠΚ-Β 01:33.15.4

2006ΓΑΒΡΙΗΛ ΣΟΦΙΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ164543 ΠΚ-Β 01:33.16.5

2006ΛΑΡΕΝΤΖΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ167620 ΠΚ-Β 01:34.04.6

2006ΣΤΡΟΥΖΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΖΕΥΣ178731 ΠΚ-Β 01:43.90.7

2006ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΠΑΤΡ172016 ΠΚ-Β 01:49.13.8

2006ΤΖΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΖΕΥΣ182903 ΠΚ-Β 02:09.00.9

2006ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΓ ΝΟΠΑΤΡ184963 ΠΚ-Β 02:09.13.10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΔΡΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ159759 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 76 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΚΑΖΑΜΑΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΙΜΙΛΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ141809 ΝΕΑΝ 00:36.41.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 77 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ167121 ΚΡ-Α 00:33.32.1

2004ΠΟΥΖΜΠΟΥΡΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΚΟΒΒ155125 ΚΡ-Α 00:36.63.2

2004ΤΣΟΥΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΚΟΒΒ163826 ΚΡ-Α 00:37.87.3

2004ΣΠΑΘΟΥΛΑ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ176724 ΚΡ-Α 00:40.44.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 78 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΠΙΤΣΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ-ΘΕΩΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ170024 ΠΚ-Α 00:34.42.1

2005ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ163022 ΠΚ-Α 00:36.69.2

2005ΠΑΠΑΗΛΙΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΑΚΟΒΒ162807 ΠΚ-Α 00:37.00.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 79 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163140 ΠΚ-Β 00:33.26.1

2006ΜΑΡΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ162088 ΠΚ-Β 00:34.05.2

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ163146 ΠΚ-Β 00:36.65.3

2006ΨΑΛΤΗ  ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.170889 ΠΚ-Β 00:38.61.4

2006ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166657 ΠΚ-Β 00:39.34.5

2006ΜΑΡΚΕΣΙΝΗ ΡΟΔΑΜΙΑ ΖΕΥΣ176475 ΠΚ-Β 00:43.24.6

2006ΣΥΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΑΓΥΙΑΣ188228 ΠΚ-Β 00:50.19.7

2006ΤΖΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΖΕΥΣ182903 ΠΚ-Β 00:52.15.8

2006ΣΤΗΝΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΖΕΥΣ170798 ΠΚ-Β 00:52.74.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 80 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ138152 ΑΝΔΡ 00:27.32.1

1999ΒΛΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚΟΒΒ136469 ΑΝΔΡ 00:30.18.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ152352 ΕΦΗΒ 00:29.97.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΑΡΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ152874 ΠΑΙΔ 00:28.87.1

2003ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ158049 ΠΑΙΔ 00:29.50.2

2003ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ167118 ΠΑΙΔ 00:31.79.3

2004ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΙΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155039 ΠΑΙΔ 00:32.78.4

2003ΦΙΚΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΟΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΟΠΑΤΡ163198 ΠΑΙΔ 00:32.88.5

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ159836 ΠΑΙΔ 00:33.96.6

2004ΚΟΡΙΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ165603 ΠΑΙΔ 00:35.51.7

2003ΚΛΩΝΑΡΑΚΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΖΕΥΣ186392 ΠΑΙΔ 00:39.08.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΔΟΜΕΝΙΚΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ169546 ΠΠ-Α 00:34.66.1

2005ΣΑΛΑΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ164259 ΠΠ-Α 00:37.00.2

2005ΣΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ179062 ΠΠ-Α 00:37.97.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ162810 ΠΠ-Β 00:34.60.1

2006ΜΕΣΣΟΛΩΡΑΣ ΖΗΣΙΜΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ174947 ΠΠ-Β 00:35.99.2

2006Αghakassbah Karim Jazira ΠΠ-Β 00:42.52.3

2006ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Β ΑΚΟΒΒ180239 ΠΠ-Β 00:45.17.4

2006ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ170898 ΠΠ-Β 00:50.08.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΖΕΡΟΥΝΙΑΝ ΕΛΕΩΝΟΡΑ-ΚΩΝΣΤΑΝ ΑΚΟΒΒ146504 ΝΕΑΝ 01:01.39.1

2001ΚΑΖΑΜΑΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΙΜΙΛΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ141809 ΝΕΑΝ 01:09.58.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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Σελ. 86 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΚΑΝΑΒΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157373 ΚΡ-Α 01:04.09.1

2004ΚΟΥΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΟΖΑΚ166282 ΚΡ-Α 01:07.11.2

2004ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157375 ΚΡ-Α 01:15.98.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΤΖΟΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ159322 ΠΚ-Α 01:07.70.1

2005ΜΑΡΙΝΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΖΕΥΣ163986 ΠΚ-Α 01:08.95.2

2005ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΑΚΟΒΒ166437 ΠΚ-Α 01:13.00.3

2005ΣΑΝΙΔΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ161223 ΠΚ-Α 01:15.48.4

2005ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΣΑΒΒΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.164352 ΠΚ-Α 01:15.80.5

2005ΚΛΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΕΥΣ182271 ΠΚ-Α 01:16.11.6

2005ΤΑΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ157490 ΕΣΠΚ-Α 01:03.95

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ164966 ΠΚ-Β 01:07.20.1

2006ΖΑΡΚΑΔΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ162816 ΠΚ-Β 01:08.62.2

2006ΒΑΛΑΧΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ160518 ΠΚ-Β 01:08.80.3

2006ΚΑΦΕΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ165493 ΠΚ-Β 01:12.44.4

2006ΜΙΧΑΛΑΤΟΥ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174467 ΠΚ-Β 01:13.67.5

2006ΛΑΡΕΝΤΖΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ167620 ΠΚ-Β 01:13.98.6

2006ΤΖΟΛΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ164759 ΠΚ-Β 01:14.56.7

2006ΓΑΒΡΙΗΛ ΣΟΦΙΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ164543 ΠΚ-Β 01:15.06.8

2006ΜΠΑΡΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΠΑΤΡ163149 ΠΚ-Β 01:15.29.9

2006ΠΟΛΥΖΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΠΑΤΡ172180 ΠΚ-Β 01:16.96.10

2006ΧΑΖΙΖ ΒΑΝΕΣΣΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ182514 ΠΚ-Β 01:17.11.11

2006ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΠΑΤΡ172016 ΠΚ-Β 01:21.58.12

2006ΣΤΡΟΥΖΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΖΕΥΣ178731 ΠΚ-Β 01:27.01.13

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΔΡΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ159759 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ138152 ΑΝΔΡ 00:53.31.1

2000ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ141963 ΑΝΔΡ 00:56.36.2

1998ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΠΑΤΡ135460 ΑΝΔΡ 01:00.38.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΔΟΜΕΝΙΚΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ169547 ΕΦΗΒ 01:01.17.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΖΑΜΠΛΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ154090 ΠΑΙΔ 00:56.64.1

2003ΣΚΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ154087 ΠΑΙΔ 00:57.73.2

2004ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ156993 ΠΑΙΔ 00:57.90.3

2003ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Ε ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ175465 ΠΑΙΔ 00:58.18.4

2004ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΙΑΣΩΝ ΟΛ.ΙΩΑΝ.159082 ΠΑΙΔ 00:59.56.5

2003ΣΤΑΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ153511 ΠΑΙΔ 00:59.81.6

2003ΖΑΧΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ154290 ΠΑΙΔ 01:00.65.7

2004ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ163268 ΠΑΙΔ 01:00.97.8

2003ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΚΟΒΒ154374 ΠΑΙΔ 01:01.06.9

2003ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΒΒ159424 ΠΑΙΔ 01:02.25.10

2003ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ165453 ΠΑΙΔ 01:03.69.11

2004ΚΟΡΙΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ165603 ΠΑΙΔ 01:04.69.12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΚΑΛΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΝΑΥΠΛ175360 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 92 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161090 ΠΠ-Α 01:00.33.1

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155346 ΠΠ-Α 01:01.35.2

2005ΤΖΩΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ159325 ΠΠ-Α 01:02.23.3

2005ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ162606 ΠΠ-Α 01:04.18.4

2005ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΗΛΙΑΣ ΝΟΠΑΤΡ169846 ΠΠ-Α 01:04.33.5

2005ΚΑΤΣΙΚΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ170256 ΠΠ-Α 01:10.71.6

2005ΚΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ177843 ΠΠ-Α 01:11.50.7

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΛΕΜΠΕΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΝΑΥΠΛ175372 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 93 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΟΜΕΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΕΠΑΤΡΩΝ171865 ΠΠ-Β 01:04.16.1

2006ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΝΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ175466 ΠΠ-Β 01:06.30.2

2006ΤΟΜΑΡΑΣ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ165993 ΠΠ-Β 01:08.49.3

2006ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΝΟΠΑΤΡ163197 ΠΠ-Β 01:08.54.4

2006ΤΕΡΙΚΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ163589 ΠΠ-Β 01:09.11.5

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΒΒ162806 ΠΠ-Β 01:09.90.6

2006ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ164828 ΠΠ-Β 01:13.23.7

2006ΣΕΜΕΡΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ165452 ΠΠ-Β 01:14.77.8

2006ΞΥΜΗΤΗΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΒΒ163827 ΠΠ-Β 01:15.15.9

2006ΧΟΝΔΡΟΚΟΥΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΚΟΒΒ167941 ΠΠ-Β 01:17.08.10

2006Αghakassbah Karim Jazira ΠΠ-Β 01:24.58.11

2006ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ170898 ΠΠ-Β 01:44.24.12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΜΕΤΑΞΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΖΕΥΣ180604 ΠΠ-Β

2006ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΓΥΙΑΣ188225 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 94 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΑΚΟΒΒ153117 ΚΡ-Α 02:51.49.1

2003ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡ.ΑΜΑΛ.164353 ΚΡ-Α 03:35.00.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 95 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΦΛΟΥΣΚΟΥΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157372 ΠΚ-Α 03:10.57.1

2005ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΣΑΒΒΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.164352 ΠΚ-Α 03:56.18.2

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2005ΚΑΡΑΧΑΝΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΠΑΤΡ161660 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 96 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΦΟΥΝΤΑ ΕΒΕΛΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ166382 ΠΚ-Β 02:53.76.1

2006Leyla Uwayda Jazira ΠΚ-Β 03:12.48.2

2006ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΠΑΤΡ159331 ΠΚ-Β 03:17.61.3

2006ΧΡΗΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161088 ΠΚ-Β 03:21.99.4

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΣΤΗΝΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΖΕΥΣ170798 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 97 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159487 ΠΠ-Β 02:47.51.1

2006ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ159901 ΠΠ-Β 02:51.34.2

2006ΣΙΜΟΝΙ ΑΛΜΠΙ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ167621 ΠΠ-Β 03:00.82.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 98 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΛΛΟΥ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179288 ΚΡ-Α 01:15.37.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 99 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ163196 ΠΚ-Α 01:11.94.1

2005ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163295 ΠΚ-Α 01:15.05.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 100 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΑΧΑΙΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ162818 ΠΚ-Β 01:11.76.1

2006ΚΥΡΜΑ ΕΛΕΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ172611 ΠΚ-Β 01:20.74.2

2006ΣΠΑΘΟΥΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ176722 ΠΚ-Β 01:20.92.3

2006ΠΑΛΙΟΓΙΩΡΓΟΥ ΘΩΜΑΙΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ168394 ΠΚ-Β 01:24.07.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 101 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΑΣΒΕΣΤΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΛΩΝ144065 ΑΝΔΡ 00:59.94.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 102 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΖΩΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΑΣΓΙΑΝ165995 ΠΑΙΔ 01:05.11.1

2004ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΙΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155039 ΠΑΙΔ 01:11.49.2

2003ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ165453 ΠΑΙΔ 01:12.39.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 103 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΤΑΜΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ159549 ΠΠ-Α 01:10.80.1

2005ΤΖΩΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ159325 ΠΠ-Α 01:10.88.2

2005ΠΛΕΣΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ156648 ΠΠ-Α 01:14.56.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 104 από 105
Κυρ  14.04.2019  12:55



ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2019 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
13 - 14 Απρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΞΥΝΟΜΠΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ164956 ΠΠ-Β 01:13.05.1

2006ΜΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163153 ΠΠ-Β 01:14.88.2

2006ΣΚΑΡΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΕΥΣ166281 ΠΠ-Β 01:18.23.3

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΜΑΡΤΣΕΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ162694 ΠΠ-Β
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